EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 180/2019

CONTRATADA: LIENCBRAS DO BRASIL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ/MF:

05.629.741/0001-50. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS.  PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 05819/2020. LICITAÇÃO: Tomada de Preço – No 012/2018. OBJETO DO

CONTRATO: Contratação de empresa para a execução de reforma e ampliação de unidades escolares

– Lote 01 – Centro Educacional Municipal Fênix e Creche Pública Municipal Ana Montenegro, Lote

02 – Escola Municipal Capiarara e Centro de Educação infantil Areia Branca, Lote 03 – Escola

Municipal Jardim Ipitanga e anexo e Centro de Educação infantil Douctor Djalma Ramos, conforme

termo de referência e planilhas em edital. Requisitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura.

OBJETO DO ADITAMENTO: Aditivo de prazo contratual por mais 08 (oito) meses, com termo

inicial em 11/05/2020 e termo final em 11/01/2021, mantendo as demais condições e preços

contratados, conforme justificativa técnica da Secretaria Municipal de Infraestrutura. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 1001.1197.44905100 Fonte 01 e 95.  DATA DE ASSINATURA: 11 de Maio

de 2020. Moema Isabel Passos Gramacho.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RQBTIUCBQNUHOZB226GMTQ

Terça-feira
30 de Junho de 2020
60 - Ano VIII - Nº 1729